2020 年 9 月吉日

センコー健康保険組合 加入者様

センコー健康保険組合

株式会社カルナヘルスサポート

「生活習慣病重症化を予防するプログラム」のご案内

平素から、センコー健康保険組合の事業運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

さて、センコー健康保険組合では、加入者の皆様の健康づくりをサポートすることを目的と

して、健康診断を受診された方を対象に、生活習慣病重症化を予防するプログラム（参加無

料）を実施しております。

つきましては、同封のパンフレットをご覧いただき、ぜひともこの機会にご参加いただきます

よう、お願い申し上げます。

※なお、このご案内はセンコー健康保険組合にご加入の方が対象となります。既に退職等により資

格喪失されている場合は行き違いですので何卒ご容赦願います。

   ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください

■お問い合わせ先（事業委託先）

 株式会社カルナヘルスサポート

 〒812-0024 福岡市博多区綱場町 1-16

 TEL 050-5578-8808（受付時間：平日 10 時～19 時）

■事業元

センコー健康保険組合

〒882-0071    宮崎県延岡市天下町 1176-13（クレアパーク延岡工業団地）

TEL （0982）-41-0330